vervroegde uittreding die zijn ontstaan in het kader van de Banco Nacional 

Ultramarino. 

Onder deze omstandigheden wordt verzocht [OMISSIS] dit bezwaar toe te wijzen 

en, om de hierboven genoemde redenen, de aangifte vennootschapsbelasting 

[OMISSIS] voor het boekjaar 2003 te corrigeren en het bedrag van 14 730 894,22 

EUR (veertien miljoen zevenhonderddertigduizend achthonderdvierennegentig 

euro en tweeëntwintig cent) terug te betalen overeenkomstig deze correctie. (...)” 

[OMISSIS] 

5 Op 9 november 2007 heeft de Direção de Serviços de Inspeção Tributária (directie 

belastinginspectie; hierna: „DSIT”) in het kader van de behandeling van het in het